DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS NA CLASSIFICAÇÃO
E MAPEAMENTO DE FORMAS DE RELEVO EM PLANÍCIES FLUVIAIS COMPLEXAS
NO BRASIL de autoria de ÉDIPO HENRIQUE CREMON, ERICSON HIDEKI HAYAKAWA,
ANDRÉ PELECH, FABIANO DO NASCIMENTO PUPIM, AGUINALDO SILVA, foi publicado
nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-
5222-055-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123736

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123736